
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

07.06.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 339 
 

 

 

Об отмене проведения торгов в форме открытого аукциона 

на право заключения договоров аренды земельных участков       

 

 

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить дальнейшее проведение торгов в форме открытого 

аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, назначенных 

постановлением администрации Партизанского муниципального района              

от 26.12.2016 № 863 «О проведении торгов в форме открытого аукциона                

на право заключения договоров аренды земельных участков» в отношении 

лота № 3: Земельный участок площадью 8770 кв. метров, с кадастровым 

номером 25:13:020404:3781, категория земель земли особо охраняемых 

территорий и объектов, разрешенное использование - размещение дачных 

домов и садовых домов. Местоположение: установлено относительно 

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - о.Скала 

Крейсер. Участок находится примерно в 2280 м от ориентира по направлению 

на север. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район. 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая 

Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Астахова)  

известить заявителей, подавших заявки на участие в аукционе, об отмене 

проведения аукциона. 

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации 

Партизанского муниципального района (Гайворонская) осуществить возврат 

участникам аукциона внесенных ими задатков. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 

за собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района              С.И.Биктудин 
 


